宏和电子材料科技股份有限公司 第三届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

宏和电子材料科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会第一次会 议于2022年9月16日在公司会议室以现场结合通讯方式召开并表决。本次会议应 出席的监事3名,实际出席并参与表决的监事3名。本次会议由邹新娥女士主持。

本次会议通知于2022年9月6日以电子邮件方式向各位监事发出,本次会议的 召集、召开及表决程序符合《公司法》等法律法规及其他规范性文件和《公司章 程》的规定。

二、监事会会议审议情况

(一) 审议通过《关于选举公司第三届监事会主席的议案》

内容:根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定,为保障公司 第三届监事会各项工作的顺利开展,公司第三届监事会第一次会议选举邹新娥为 公司第三届监事会主席,任期自本次监事会会议审议通过之日起至第三届监事会 任期届满之日止。

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票

(二) 审议通过《关于公司申请认定外资研发中心的议案》。

内容:公司重视技术研发工作,组建了研发中心,配备了相关设备和专业人 员。近年来,公司进一步加强了技术研发相关工作。根据《上海市鼓励设立和发 展外资研发中心的规定》,上海市商务委员会及相关部门将给予符合条件的外资 研发中心相关政策扶持促进和便利措施。公司拟充分利用上海资源优势,申请认 定外资研发中心。外资研发中心的认定,有利于为公司持续发展提供有力保证,

同时可以进一步提升公司形象,更好地吸引高端技术人才加入公司团队,进一步增强公司研发实力、科技创新能力。

表决结果: 同意3票、反对0票、弃权0票

三、备查文件

1、宏和电子材料科技股份有限公司第三届监事会第一次会议决议。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司

监事会

2022年9月17日